DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: SANTA HELENA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

4884807984 ANA PAULA PACHECO 4 - DEFERIDO

6205589391 CARLOS DIEGO DE ANDRADE 4 AC AUSENTE

5504927199 CLAUDINEIA SOUSA FRANçA DE SOUZA 2 AC INDEFERIDO

4925349698 CLEVERSON MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 - DEFERIDO

5040000022 CRISTIANO JOSE MERGEN SEIBERT MARGEN 8 - DEFERIDO

5947689587 DEBORAH FURMANOVICZ VELAZQUEZ 8 - DEFERIDO

272677857 FABRíCIA CAYE DE JESUS GALL 8 AC AUSENTE

1471966062 GERSON DA SILVA 6 - DEFERIDO

3398407315 GILMAR SCHMIDT LINDENMAYER 8 - DEFERIDO

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

2197379342 ISABEL CAROLINE FRUHLING 4 AC AUSENTE

5778995923 JAQUELINE DE LIMA OURIQUE 8 - DEFERIDO

3400790211 JOICELINE DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

536869993 JULIANO KLUGE 4 AC AUSENTE

7702430185 MáRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2 - DEFERIDO

9168238451 MARLENE RODRIGUES 4 - DEFERIDO

2177309080 MARLI BAUMGARTNER APOLINARIO DOS SANTOS 4 - DEFERIDO

8909900635 MIRIAN WENTZ 8 - DEFERIDO

7851290766 PAULO CESAR NUNES GOULART 8 - DEFERIDO

6226659417 REGINA FRANCISCA FIGUEIREDO GABBI GABBI 6 - DEFERIDO

6056069168 THIAGO DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

3091052207 WILLIAN BRUM DO NASCIMENTO 8 AC AUSENTE